
お客様各位

　拝啓　若葉の候　貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜りありがたく厚く御礼申し上げます。

申し上げます。

して参ります。

　まずは略儀ながら書中にて、ご挨拶かたがたご案内申し上げます。

移転日 ： 平成２９年５月８日（月曜日）

新住所 ： 〒３３７－００５２

      埼玉県さいたま市見沼区掘崎町１１２４-１

ＴＥＬ ： ０４８-６８６-２３３０（代表）

ＦＡＸ ： ０４８-６８６-２３３５

平成２９年４月吉日

      ※電話番号、ＦＡＸ番号共に変更はございません。

　さて、この度弊社は下記に移転することとなりましたので謹んでご案内

　新事務所でスタッフ一同、お客様のご要望にお応えできる体制づくりを

敬　具

株式会社アネックス

さいたま配車センター

さいたま配車センター 事務所移転のお知らせ

記


